(Das Orig, auf Pergament mit einem gut erhaltenen Doppelsigille in dem Archive des aufgehobenen 
„Königinklosters“ im m. st. Landesarchive Lit. A. n. 24.)

SS.

König Johann verbiethet, dass die von flüchtigen und von Räubern gefangenen Iglauer Bürger 
mit ihrem eigenen oder der Stadt Gelde ausgelöset werden. Dt. Brune fer. III. ante 

Simonis et Jude apostoł. (24. Octobr.) 4335.

•Johannes dei gracia Bohemie et Polonie Rex, ac Lucemburgensis Comes, Fidelibus 

suis dilectis . . Judici . . Juratis et Communitati Ciuium Iglauiensium graciam suum et 
omne bonum. Ad nostre Maiestatis aures verídica insinuacione peruenit, qua liter proiugi, 
spoliatores, et malefici vestre Ciuitati et vobis, in personis et rebus vestris, vos videlicet 

captiuando plurima inierant et inierre consueuerunt nocumenta, que demum in vestrum 
redundare preiudicium operieret. Cupientes itaque vestris huiuscemodi et vestrum cuius Übet 
iuturis salubri remedio obuiare periculis, statuimus autoritate presencium, ac edicto perpetuo 
sanccimus, vt quiscumque ex vobis per proiugos, spoliatores, seu maléficos ex nunc in 
antea detentas seu captas iuerit, qvod is mediante sua propria, aut amicorum suorum, seu 
eciam dicte vestre Ciuitatis pecunia nullatenus redimí debeat vel exsolvi, vt per hoc pro- 
fugis, spoliatoribus, et malelicis vos captiuandi via de cetero precludatur. Hane igitur nostrum 
constitucionem per vos volumes sub optentu nostre gracie perpetuis inantea temporibus 

firm iter et inuiolabiliter obseruari. Haram nostrarum testimonio litterarum, quibus nostrum 
sigilium duximus appendendum. Datum Brunne ieria tercia ante iestum Beatorum Simonis 
et Jude Apostolorum próxima, Anno domini Millesimo Trecentesimo tricésimo quinto.

(Nach dem Orig, auf Pergament, dessen Sigill abgerissen ist, im Archive derselben Stadt, 
abgeschrieben A. Boczek. — Abgedruckt in Hormayer's Taschenbuch. J. 1830. S. 186. 
P. R. v. Chlumecky a. a. 0. S. 15. Nr. 22.)
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89.

König Kazimir ron Pohlen verbürget dem Könige Johann von Böhmen 20,000 Schock 
Prager Gr. für die Verzichtleistung auf das Königreich Pohlen. Dt. in WgssegAdo, die 

XII. Novembr. 1335.
Cazimirvs Dei gratia Polonie Rex, principalis debitor Sbitko, Cracouiensis, Petrus 

Sandomeriensis Castellani, Nicolaus de Bocrey. Woiwode de Cracouia, M. Sandomeriensis 
Woiwode, Gessko, Mantroska, iudex curiae Cracouiensis, Passek de Bocrey, Sandomerensis 
iudex prouincialis, Czeloi, in Ratomis dominus, Kezimant, subcamerarius, Henricus subca- 
merarius Sandomeriensis, Weras Castellanus de Winitia, Andorsmonossi lib us Łowczy et 
Pacoslaus Slibnik, fideiussores ipsius Regis domini nostri ab ipso const!tuti ad infra scripta 
atque dati, tenore presentium recognoscimus, dicimus et publice confitemur, nos ten eri et 
remunere obligatos magnifico Principi, domino Joann! et Regi Boemiae et suis heredibus 
de summa et quantitate uiginti millium sexagenarum grossorum denariorum Pragensiura, in 
qua dicto domino Regi Boemiae decern mille sexagenas dictorum denariorum iam soluimus 
in una parte; in alia uero parte nobili uiro domino Henrico de Lippa, de quatuor millibus 
sexagenarum dictorum grossorum, satis dedimus, et securitatern fecimus sufficientem in sex 
millibus sexagen. grossorum Pragensium predictorum, occasione et ex causa renunciationis 
facta? nobis Regi Poloniae per ipsum dominum Regem Boemiae de ipso regno et titulo Polonia?; 

ipsam uero pecuniam residuum sex millium sexagenarum grossorum Pragensium promittimus 
bona fide in festo resurrectionis domini proximo uenturo, eidem domino Regi Boemiae ac 
suis heredibus uel eorum nuntiis, ad hoc speciale mandatum habentibus, dare, assignare et 
soluere sub nos tris periculis et expensis in Ratibor, oppido, uel si ipsum oppidum intermedio 
tempore de ipsius domini Regis Boemiae et sui Principis, domini Geskonis ducis ibidem, 
manibus extrahi contingeret, ex tunc in ciuitate Oppauia in Morauia dare tenebimur et 
assignare ipsa sex millia, grossorum Pragensium bonorum et legalium, uel ualorem ipsorum 
in auro uel argento iuxta taxam communem duorum uirorum, ex utraque parte electoruni, 
omni dilation e et procrastinatione penitus procul metis - Quod si non facer emus et dictum 
pecuniam in toto uel in parte, in loéis et termino prefabs, non soluerimus, ex tunc fide

iussores predict! immediate ciuitatem Oppavia? ingredi promittimvs et tenemur in certa domo, 
quam nobis ipse dominus Rex Boemiae uel heredes et nuntii sui, ad hoc deputati, assignauerint, 
obstagivm facturi ibidem et mansuri inibi nee ab inde exituri more consveto, qui in his 
seruari soli tus et haberi, donee sex millia sexagenarum et nihilominus mille sexagenae 
grossorum Pragensium pcenae nomine pro damnis ac Interesse fuerint in locis et modis 
predictis integraliter persolutae. Si autem aliquem uel aliquos ex nobis, quod absit, ante 
solutionem dicta? pecuniae de hac luce migrare contingat, tunc promittimus sine fraude, alium 
uel alios in locum decedentium uel decedentis substituere et ponere obligatum sen obligatos 

ad impletionem omnium et singulorum premissorum, quern uel quos ipse dominus Rex Boemiae 
uel heredes aut nuntii sui de Regno Poloniae duxerint nominandum. Insuper promittimus, 
quod si nos, fideiussores predicti, ipsum obstagivm modo et forma, ut praediximus, non 
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seruauerimus, uel de ipso obstagio exiremus, praedicta pecunia non soluta: quod tune magnifici 
principes, dominus Carolvs, Rex Hungarise, domina Elisabeth, regina Hungarian, ac Ludouieus, 
filius eorum, litteras renvneiationis, super regno et titulo Poloniae penes eos depositas, dictis 
regí Boemiae et suis heredibus debeant et teneantur libere et licite restituero sine omni 
dificúltate, et sine nostra requisilione uel mandato. Et nihilominus saepe fatis regí Boemiae 
et eorum heredibus in mille sexagenis grosserem Pragensium poenae nomine uolumus obligari. 
Harum serio testimonio litterarum, quibus nostra sigilla duximus apponenda. Datum in 
Wysegrado in Hungaria anno domini MCCCXXXV. die 12. mens. Nouembris.

(Abgedruckt bei Ludewig Reliquiarum Mss. T. V. S. 593. n. LXXIV.)

90.

König Kazimir non Pohlen und König Johann von Böhmen schliessen einen Bund und 
den Heirathsvertrag zwischen Margaretha, Tochter Kazimir's, und Johann Herzog von 
Baiern, einem Enkel des Königs Johann von Böhmen. Dt. in Wgssegrado, die S. Elizabeth.

(19. Novemb.J 1335.

Kasimirus Dei gratia Rex Polonie ad vniuersorum noticiara tenore presentium volumus 

peruenire. Quod nos cupientes cum Excellent! Principe Domino Joanne Rege Boemie 

Illustri fratre nostro karissimo fedus perpetúe dilectionis et vinculum irrefragabilius colligare, 
cum ipso de presentí sponsalia inter prognatam nostrum Elisabeth et inter Johannem Domini 
Henrici etc. Bauarie Ducis vnigenitum, ipsius nepotem hodie in Dei nomine duximus con- 
trahenda promittenda et statuenda, pro ipsa progenita nostra donationem propter nuptias 
quinque miilia sexagen. gross, denarior. prägens, boni iusti ponderis et legalis, iam dicto 
Domino Joanni dare et soluere, ipse enim Rex Boemie nomine dotis pro ipso Joanne 
nepote suo promisit et promittit dare et assignare dicte progenite nostre septem miilia et 
quingentas sexagenas grossorum denarior. prägens, boni iusti ponderis et legalis. Insuper 
promittimus, quod cum dicta progenita nostra ad annos púberes et etatis peruenerit predicta 
sponsalia et alia premissa ratificabit et approbabit, suumque ad hoc dabit consen sum pariter 
et assensum. Hoc ipsum promittit Dominus Rex Boemie pro Domino Johanne nepote suo 
etiam cum ad etatem puberem peruenerit et legitimara se per omnia facturara et penitus 
expleturum. Insuper promittimus et spondemus vna cum prefato fratre nostro Rege Boemie 
quod cum dicti Johannes et Elisabeth ad etatem legitimara, vt premittitur peruenerint, omnem 
operara et ministerium faciemus et dabimus curabimusque efticaeiter, vt ipsi Johannes et 
Elisabeth in Domino matrimonialiter copulentur. In horum igitur omnium euidentiam et robur 
efticaciter valiturum presentibus nostrum sigillum est appensum. Actum et datum in Wissegrado 
in Hungaria in die S. Elisabeth. Anno domini MCCCXXXV.

(Pelzet K. Karl IV. I. Th. Urkundenbuch S. 18. n. XVII. aus dem Nostiz’schen Diplomatar. 
Ludewig in Reliquiar. Mss. T. V. S. 592. LXXIII. verlegt diese Urkunde irrig in das 
J. 1305.)
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91.

König Kazimir von Pohlen verspricht, dass der mit dem Könige von Böhmen geschlossene 
Freundschaftsbund durch die zwischen seinen und des Königs Unterthanen entstandenen 
Streitigkeiten nicht gestört werden solle. Dl. in Wyssegrado, die S. Elisabeth. (19. Nov.) 1335.

In nomine domini amen. Nos Kazimiras dei gracia Rex Polonie Vniuersorum noticie 

defferimus per presentes. Quod Terrarum Pacem et tranquilitatem pro Viribus nutriré cupientes, 
ordinamus . et indissolubiliter obseruari debere volumus . et pro mittimus . quod si aliquam 
discordia materi am insurgere con ti ger et (sic) inter Principes nobis subiectos . uel Capitanees 
nostros . ex vna parte necnon Principes feudales . et subiectos Excelentissimi domini 
Johannis Regis Bohemie . limites nos tri Regni attingentes . uel alios subiectos ipsius eosdem 
limites contingentes parte ex altera et ob hoc hincinde dampna aliqua perpetrar! . propter 
hoc Pacis vnio inter nos . et ipsum Regem Bohemie ordinata non debet aliqualiter violari . 
sed in suo Robore firmiter perdurare, Discordie autem materia taliter excítala . per Capi
tanees . tain per nos . quam per ips am Regem Bohemie deputandos . sine procrastinacione 
qualihet prout racionabile fuerit dirima tur, sicut nostrum graciam obseruare cupiunt . et 
diminucionem honoris proprij cuitare . Sin autem . de Regno nostro Terrain alienáis Principis . 
prefati domini Regis Bohemie subiecti per aliquos nobis subiectos habenles fortalicia aut 
Castra . uel non . aliqua spolia conmitti contigeret . mox ille Princeps . aut Capitaneas . 
sub cuius iurisdiccione talia conmittuntur . super eo requisitas eadem spolia conmittentes . 
ad satisfactionem congruam conpellere teneatur . Quod si requisitos conpellere ipsos non 
curaret ad hoc ipsemet ad satisfaccionem huiusmodi teneatur postquam fuerit suo Regi 

querimonialiter nominatus. Si uero taliter spolia conmittentes . domino suo temporal! . sine 
Duci . aut Capitaneo . uel Episcopo temporale dominium habenti in hoc ipsis inobedientes 

existerent . et ad mandatum ipsorum de spolio a se conmisso satisfacere recusaren!, mox 
ipsius dominus temporalis, sub quo Castra fortalicia . aut possessiones habebunt . ipsorum 
Castra fortalicia . aut possessiones vallare et expugnare tenebuntur . Et si per se ipsos 
ad id sufficere non valerent . hij in quorum Terris spolia sunt conmissa . ipsos ad eadem 
expugnanda prout melius poterunt . adiuuabunt . adhibito ad hoc eci am Regum adiutorio . 

si fuerit opportunum . Quibus castris . aut fortaiiciijs . aqquisitis . et expugnatis pen it us 
destruantur . Nisi talia Castra . aut fortalicia . Terrarum confinia conligerent (sic) tunc 
enim dominorum temporalium arbitrio relinguatur . An magis ipsa destruí velint . aut pocius 
locatis in ipsis hominibus pacificis . ea pro se . et Terrarum deffenssione seruare . ac 
possessiones et bona eorundem spoliatorum . ad dominos temporales . in quorum Terris 
consistunt libere reuertantur Cum autem spoliatores quoscunque de Regno nostro in Terras 
quorumeumque Principum feudalium domini Regis Boemie memorati . quod absit transire 
contingeret spolia conmissuri Volumus et mandamus per Principes et Capitanees Regni 
no st ri eosdem effica citer inpediri . et si fieri poterit detineri . Alioquin dampna per spolia
tores huiusmodi facta ipsimet lesis . de proprio resarciré debebunt . Ipsi autem Spoliatores 
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in Regnis Bohemie . et Polonie . et in omnibus Terris omnium Principum Regibus subiectis . 
et adherentibus eisdem efficaciter sint proscripti . Ipsi quoque eciam post factam emendara . 
de spolijs memoratis . tamquam degeneres et infames . in conspectu omnium Principum et 
bonorum penitus sint abiecti . et vox eorum tamquam funesta . et reproba contra neminem 
audiatur . Ułud eciam special!ter ordinamus et proraittimus inuiolabiliter obseruare . quod 
quicumque notabiliter proscripti fuerint . uel in Regno Runga ri e . Polonie . aut Boemie . 
sen Terris aliquibus . Principum . eisdem subiectorum . aut adherencium eisdem, in omnibus 
dictis Regnis . et Terris pro prescripts haberi debebunt . Sic quod cum in aliquo locorum 
prenominatorum aliquis talis reportas fuerit . mox in ipsura . tamquam in hominem omni 
Jure priuatum vicio vltima habeat exerceri. In quorum omnium testimonium presentem litteram 

fieri et nostri Sigilli munimine iussimus communiri. Actum et Datum in Wissegrado . in 
Vngaria die Sánete Elizabeth Anno domini M°CCC°XXX. quinto.

(Nach einer Abschrift im kön. böhm. Museum aus dem Orig', des k. k. geheim. Hofarchives 
zu Wien. — Abgedruckt bei Ludewig Reliquiae Ms. T. V. S. 507. n. XXXIII.)

92.

König Karl von Ungarn bezeuget, dass König Johann von Böhmen auf die Rechte und 
den Titel eines Königs von Pohlen verzichtet habe. Dt. in Wyssegrado, in festo b.

Elisabeth. (19. Novembr.J 1335.

]%os Carolvs dei gratia rex Hungariae memorise commendantes, tenore presentium 

significamus, quibus expedit uniuersis. Quod, quia illustris princeps, dominus Johannes, per 

eandem! rex Boerai®, frater noster carissimus, suas literas priuilegiatas super renunciatione 
iuris et titvli regis, regni Poloni® et aliarum terrarum, in eisdem literis suis expressarum, 
excellent! principi domino Cazimiro, per predictam gratiam! regi dicti regni Poloniae, similiter 
fra tri nostro per eundem dominum regem Boemite et litios eins facta, ad nostras manus 
tanquam hominis communis et quem prout liliom eins assumserat, assignauit. Ideo nos ei dem 

domino regi Boemite, fratri nostro et filüs eins promittimus iirmiter et sincere, quatenus si 
dictas dominus Casimiras, rex Poloniae in festo Paschae domini proxime nunc neu turo, sex 
millia marcarum eo modo, quo debet, eidem domino regi Boerai® uel liliis eins non soluerit 
aut conditiones sen obligationes pro ipsa solutione factas et firm atienes in specialities literis 
contentas et expresses non fecerit nec compleuerit; ex tune nos uel lilii nostri eidem domino 

regi Boerai® uel liliis eins aut dictas literas in specie restituemus aut ad soluendum prradicta 
sex millia marcarum sexagenarum eriraus obligati. In cuius promissionis testimonium presentes 
sigillo nostro authentico fecimus co mm uniri. Datum in alto castro Wisegrado in festo beat® 

Elisabeth anno domini MCCCXXXV.

(Abgedruckt bei Ludewig Reliquiar. Mss. T. V. S. 603. n. LXXVI1.)
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93.

Ulrich, Grossmeister der Kreuzherren mit dem Sterne, verdinget zwei Lahne in Maispitz 
an den dortigen Pfarrer Mathias. Dt. Z noy nie, in die S. Clementis (23. November) 1335.

Nos Joannes divina miseratione Abbas monasterii Lucensis ordinis Preemonstratensium 

et Henricus Canónicas, et Gustos, ac oflicialis Olomucensis tenore presentium recognoscimus 
Vniuersis. Quod honesti, ac religiosi viri fratres Vlricus sunnnus magister ordinis Crucige- 
rorum cum stell a domas liospitalis Sti. Francisci in pede pontis Prägen sis et frater Nicolaus 
Praepositus Montis Sti. Ilippolyti confrater eiusdem ordinis premisso cum suis fratribus diligenti 
tractatu ac ipsorum vnanimi et concordi consensu super hoc habito, et obtento Discreto 
viro Domino Mathie plebano Ecclesie in Maspitz considerantes, quod per locationem duorum 
laneorum infrascriptorum, prout et poterit liospitalis et precipue Montis sti. Hippolyti conditio 
meliorari predictos duos láñeos . quos quondam Sdislaus seruitor predictorum fratrum de 
sped all gracia ab eisdera fratribus in predicta villa Maspitz tenuit et possedit, pro viginti 
Sexagenis gros sor um denariorum Pragensium ad témpora duntaxat ipsius Domini Mathie 
locationis titulo exponere curauerunt per eum vt prefertur quoad uixerit omnimode possidendos. 
Post obitum vero eiusdem Domini Mathie predicti lanei debent cum omnibus suis vtilitatibus 
et obuentionibus, ac aliis eorum pertinentiis vniuersis ad supradictos fratres uidelicet summum 
Magistrom et Prepositura Sti. Hippolyti, qui pro tempore fuerint, ad quos dictum dominium 

predictorum laneorum noscitur pertinere, omni difficultate remota redire libere et reuerti. 
Ita quod per obitum eiusdem Domini Mathie nullus successbrum ipsius, qui ad regimen 
assumpti fuerint, ecclesie predicte sibi quidquam juris aut Jurisdictions sen domin ii vtilis 

uidelicet direct! in eisdem lañéis quocumque titulo usurpare presuma!, sen valeat vendicare 
sed statim vt est dictum predicti lanei ad predictos fratres libere reuertantur, cura ipsorum 
locatio ad tempos predicti plebani ad personas successorum minime se extendat. In cuius rei 
testimonium presentes litteras dedimus de Domini nos tri Abbatis supradicti et Officialatus 
Ecclesie Olomucensis sigillis mónitas. Actum et Datum Znoyme in hospitio Discreti Viri 
Cheusmanni Ciuis ibidem presentibus honorabilibus et discretis viris Dominis Hertardo 
Canónico dicte Olomucensis. Weslav et Hermanno in Grosnaw ecclesiarum plebanis, ac aliis 
quam pluribus teslibus fidedignis ad premissa vocatis et rogatis Anno MCCCXXXV. in die 
S. Clementis Martyris.

(Das Orig. auf Pergament im Archive der Kreuzherren mit dein rothen Sterne am Pöltenberge.)

94.

Schiedsrichterlicher Friedensspruch der Könige Karl von Hungarn und Johann von 

Böhmen über den zwischen dem deutschen Orden und dem Könige von Polen streitigen 
Besitz von Pommern, Dobrin und Kujavien. Unter den Zeugen erscheinen: Johann, Bischof 
von Olmütz, Rudolf Herzog von Sachsen, Karl, Markgraf von Mähren, Boleslav, Herzog 

10 
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von Liegnitz, Téma von Koldic, Heinrich von Lipa. Dt. in Wischegrod, dorn. post. f. s. 
Elisabeths (26. Novembr.) 1335.

(Voigt cod. diploin. Prussic. I Th. S. XXV. nach Dogiel T. IV. n. LVII. S. 54. — Acta 
Bor. T. III. S 545. Dlugoss T. I. S. 1033. Baczko B. II. 141. Dumont corps diplo
matique II. 1 52.)

95.
Papst Benedict XII. bestätigt dem Zderaser Kloster das Patronatsrecht über die 

Pfarre zu Morawan (Morbes) in Mähren. Dt. Avignon, 27. November 1335.

(Im Archiv für Geschichte und Statistik von Böhmen. Dresden 1792 — 1795. III. Bd. S. 238. 
angeführt.)

9(k

Markgraf Karl bestätiget, über Auftrag seines Vaters, die Freiheiten und Privilegien der 
Stadt Jamnitz. Dt. Brunne, die S. Andree, (30. November) 1335.

Carolus domini . . Regis Boemie primogénitos Marchio Morauie fidelibus suis 

dilectis . . Judici . consilio et communitati hominum in Yemnicz salutem et bonam voluntatem. 

Cupientes statum et condicionen! ciuitatis vestre predicte, et vestram nostris prosperan lem- 
poribus, quatenus felicibus adaucti auspiciis liberta tum munificenciis vobis a retroactis 
temporibus a predecessoribus nostris diue memorie Boemie et Morauie principibus induitis 
gaudere liberius valeatis Decernimus, approbamus, ratifica mus, ac de mandato domini genitoris 
nostri confirmamus omnia et singula priuilegia, indulgencias, libértales, et gracias quascumque 
vobis et vestre ciuitati a prefatis predecessoribus nostris Regibus Boemie et Marchionibus 
Morauie datas, et quomodolibet concessas, Volentes ac statuentes, ut eis libere et sine quouis 

impedimento uli et gaudere perpetuo possitis. Mandamus ¡taque vniuersis et singulis . . 
oflicialibus et fidelibus nostris et presertim villico in Telcz presentibus et qui pro tempore 
fuerint, quatenus vos et vestram ciuitatem Yemnicensem in omnibus et singulis vestris liber— 

tatibus, indulgentiis et graciis prefatis manuteneant et defendant nullamque vobis proinde 
inferant sen inferri ab aliis permittant molesliam impedimentum aliqualiter uel grauamen 

Indignacionem nostram et penas grauissimas pro motu nostro infligendas si secus fecerint 
incursuri. Harum serie litterarum. Datum Brunne in die beat! Andree apostoli anno Domini 

Millesimo, Trecentesimo tricésimo quinto.

(Nach dem Orig, auf Pergament im Archive der Stadt Jamnitz abgeschrieben A. Boczek.)
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9?.

Papst Benedict XII. verleiht dem Jenec, Sohn des Záwis von Aujezd, die vom Olmützer 
Bischöfe Johann ehedem inne gehabte Prager Canonicatspr ceben de, und verständigt hievon 
den Prager Erzbischof dann die Aebte von Brewnow und Mühlhausen. Dt. Avinione, 

IV. Nonas Decembris (2. December) 1335.
Benedictus Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio Genezoni nato dilecti filii 

nobilis viri Savissii de Ugosd Canónico Fragens! Salutem et Apostolicam Benedictionem.. . .
Cum Canonicatos et prebenda ecclesie pragensis quos venerabilis frater noster Johannes 

Episcopus Olomucensis tempore promotions per fel. rec. Johannem Papain XXII. predeces- 
sorem nostrum dudum facte de ipso ad Olomucensem ecclesiam tune vacantem obtinebat per 
hujusmodi promotionem et munus consecrationis de special! mandato eiusdem predecessoris 
apud sedem apostolicam vacare noscantur ad presens Nos volentes quod tibi apud nos de 
nobilitate generis, honestate morum ac vite et aliis virtutum nieritis fidedigno testimonio 
commendato huiusmodi meritorum tuorum ob ten tu gratiam facere specialem Canonicatum 

et prebendara predictos sic. . . .vacantes cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et 
pertinentiis suis apostólica tibi auctoritate conferimos. . . Nulli ergo etc. nostre collationis, pro- 
visionis, concessionis, et volontatis infringere etc. Datum Avinione IIII. Nonas Decembris 

Anno Primo.
In eodem modo . Venerabili fratri . . Archiepiscopo Prägens! et dilectis filiis Bre- 

newiensi ac . . in milewsk Pragensis diócesis Monasteriorum Abbatibus salutem etc. 
Mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios eundein 
Genzonem vel procuratorem suum eins nomine in corporalem possessionem Canonicatos et